

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Danalien 1  
9000 Aalborg  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Kim Buus Holding ApS**

Tjørnvænget 11, 9400 Nørresundby

**CVR-nr. 40 35 50 73**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2024.

---

Kim Vinther Buus  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledelsespåtegning                                | 1                  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 3                  |
| Ledelsesberetning                                | 4                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b> |                    |
| Resultatopgørelse                                | 5                  |
| Balance  | 6                  |
| Egenkapitalopgørelse                             | 8                  |
| Noter  | 9                  |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 10                 |

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Kim Buus Holding ApS  
Tjørnvænget 11  
9400 Nørresundby

CVR-nr.: 40 35 50 73

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Kim Vinther Buus

**Revisor**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Danalien 1  
9000 Aalborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed som holdingselskab samt eje aktier.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets nettoomsætning udgør mod sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 281.983 mod 986.320 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>  | <u>2023</u>    | <u>2022</u>    |
|--|----------------|----------------|
| Andre eksterne omkostninger                                | -13.841        | -6.290         |
| <b>Bruttoresultat</b>                                      | <b>-13.841</b> | <b>-6.290</b>  |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver          | -4.900         | -4.900         |
| <b>Driftsresultat</b>                                      | <b>-18.741</b> | <b>-11.190</b> |
| Indtægt af kapitalinteresse                                | 200.000        | 1.037.562      |
| Andre finansielle indtægter                                | 124.017        | 0              |
| Øvrige finansielle omkostninger                            | -33            | -54.505        |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>305.243</b> | <b>971.867</b> |
| Skat af årets resultat                                     | -23.260        | 14.453         |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>281.983</b> | <b>986.320</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                    |                |                |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 0              | -162.438       |
| Udbytte for regnskabsåret                                  | 61.000         | 58.900         |
| Overføres til overført resultat                            | 220.983        | 1.089.858      |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>281.983</b> | <b>986.320</b> |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>                            |                         |                         |
|---|-------------------------|-------------------------|
| Note                                      | <u>2023</u>             | <u>2022</u>             |
| <b>Anlægsaktiver</b>                      |                         |                         |
| 1 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | <u>9.800</u>            | <u>14.700</u>           |
| Materielle anlægsaktiver i alt            | <u>9.800</u>            | <u>14.700</u>           |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                | <b><u>9.800</u></b>     | <b><u>14.700</u></b>    |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                  |                         |                         |
| Udskudte skatteaktiver                    | 0                       | 16.308                  |
| Tilgodehavende selskabsskat               | <u>14.235</u>           | <u>0</u>                |
| Tilgodehavender i alt                     | <u>14.235</u>           | <u>16.308</u>           |
| Andre værdipapirer og kapitalandele       | <u>1.467.059</u>        | <u>1.396.975</u>        |
| Værdipapirer i alt                        | <u>1.467.059</u>        | <u>1.396.975</u>        |
| Likvide beholdninger                      | <u>207.968</u>          | <u>5.053</u>            |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>            | <b><u>1.689.262</u></b> | <b><u>1.418.336</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                      | <b><u>1.699.062</u></b> | <b><u>1.433.036</u></b> |



**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>                          |                         |                         |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                              | <u>2023</u>             | <u>2022</u>             |
| <b>Egenkapital</b>                       |                         |                         |
| Virksomhedskapital                       | 200.000                 | 200.000                 |
| Overført resultat                        | 1.366.707               | 1.145.724               |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret      | 61.000                  | 58.900                  |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>1.627.707</u></b> | <b><u>1.404.624</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                         |                         |
| Gæld til pengeinstitutter                | 0                       | 54                      |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 3.500                   | 3.500                   |
| Anden gæld                               | 67.855                  | 24.858                  |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>71.355</u>           | <u>28.412</u>           |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>71.355</u></b>    | <b><u>28.412</u></b>    |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b><u>1.699.062</u></b> | <b><u>1.433.036</u></b> |

**Egenkapitalopgørelse**

|                               | <b>Virksomhedskapital</b> | <b>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</b> | <b>Overført resultat</b> | <b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b> | <b>I alt</b>     |
|-------------------------------|---------------------------|--|--------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1.<br>januar 2022 | 200.000                   | 162.438  | 55.866                   | 57.200                                     | 475.504          |
| Udloddet<br>udbytte           | 0                         | 0  | 0                        | -57.200                                    | -57.200          |
| Resultatandel                 | 0                         | -162.438   | 1.089.858                | 58.900                                     | 986.320          |
| Egenkapital 1.<br>januar 2023 | 200.000                   | 0  | 1.145.724                | 58.900                                     | 1.404.624        |
| Udloddet<br>udbytte           | 0                         | 0  | 0                        | -58.900                                    | -58.900          |
| Resultatandel                 | 0                         | 0  | 220.983                  | 61.000                                     | 281.983          |
|                               | <b>200.000</b>            | <b>0</b>   | <b>1.366.707</b>         | <b>61.000</b>                              | <b>1.627.707</b> |

## Noter

---

|   | <u>2023</u>   | <u>2022</u>    |
|---|---------------|----------------|
| <b>1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b> |               |                |
| Kostpris 1. januar 2023                           | 14.700        | 19.600         |
| <b>Kostpris 31. december 2023</b>                 | <b>14.700</b> | <b>19.600</b>  |
| Årets afskrivninger                               | -4.900        | -4.900         |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>    | <b>-4.900</b> | <b>-4.900</b>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>    | <b>9.800</b>  | <b>14.700</b>  |
| <b>2. Kapitalinteresse</b>                        |               |                |
| Kostpris 1. januar 2023                           | 0             | 200.000        |
| Afgang i årets løb                                | 0             | -200.000       |
| <b>Kostpris 31. december 2023</b>                 | <b>0</b>      | <b>0</b>       |
| Opskrivninger 1. januar 2023                      | 0             | 282.438        |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill      | 0             | 1.037.562      |
| Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger      | 0             | 200.000        |
| Udbytte   | 0             | -1.520.000     |
| <b>Opskrivninger 31. december 2023</b>            | <b>0</b>      | <b>0</b>       |
| <b>3. Hensættelser til udskudt skat</b>           |               |                |
| Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2023      | -16.308       | -1.855         |
| Udskudt skat af årets resultat                    | 16.308        | -14.453        |
|   | <b>0</b>      | <b>-16.308</b> |
